
　初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

当施設では引き続き感染症予防対策を徹底しながらも、季節を感じていただける活動を

実施しております。

　８月２０日（水）には、待ちに待った夏祭りを開催いたしました。皆様には綿あめの

甘い味をほおばりながら、懐かしい夏の思い出を呼び起こしていただきました。射的コ

ーナーでは的を狙うことに夢中になられ、輪投げでは輪が入った瞬間の歓声が響く姿が

印象的でした。暑さを忘れるほどの熱中ぶりで、皆様の笑顔あふれる楽しいひとときと

なりました。

　これからも皆様の日常に彩りをお届けできるよう、職員一同努めてまいります。引き

続きのご支援をよろしくお願い申し上げます。

施設長　中里　哲夫

〖　２階、3階　夏祭り　〗

　今回は夏祭りの特別号として、「すまいる」

を発刊いたします。射的や輪投げ、綿あめな

ど、懐かしい夏の風物詩を楽しまれた皆様の

笑顔あふれるご様子を、ぜひご覧ください。

Ｎ　．夏祭り
すまいる

手稲あんじゅ

広報誌

２０２５．９．１０

「すまいる」SMILE（スマイル）＝

笑顔 は、手稲ロータス会の理念です。

☺



発  行  元 ：社会福祉法人手稲ロータス会　介護老人保健施設手稲あんじゅ

 　　　　     〒006-0035　札幌市手稲区稲穂5条2丁目6-1

編  集  者 ：手稲あんじゅ広報・研修委員会

連  絡  先 ： T E L  0 1 1 （ 6 8 5 ） 8 2 0 0 ／ F A X  0 1 1 （ 6 8 5 ） 8 3 0 0

                     https://teinelotuskai.com

■介護老人保健施設手稲あんじゅ　

■手稲あんじゅ（介護予防）短期入所療養介護事業所（ショートステイ）

■手稲あんじゅ（介護予防）通所リハビリテーション事業所（デイケア）

■手稲あんじゅ（介護予防）訪問リハビリテーション事業所

ホームページ Facebook LINE Instagram

※　この「すまいる」で使用している写真の掲載については、あらかじめご本人様及びご家族様の承諾を
　いただいております。

Ｘ

寿（じゅ）ごんの“アンちゃん”
（手稲あんじゅ公式キャラクター）

ホームページ：


